
 

 

 
 

En av höjdpunkterna i utställningen är Ilja Repins berömda ”Pråmdragare vid Volga”, ett av de mest välkända 
verken i rysk konst överhuvudtaget. 

 

 
Vi hälsar dig välkommen till 2011 års  

Höstmöte   

6 december på Nationalmuseum till utställningen ”Peredvizjniki” 

 

Styrelsen för Svenska S:t Barthélemysällskapet har det stora nöjet att inbjuda till det 

traditionella höstmötet som i år äger rum på Sveriges största konstmuseum, 

Nationalmuseum. Där kommer vi att få se den mycket omtalade utställningen 

”Peredvizjniki”, som var Rysslands största realistiska konströrelse under slutet av 1800-talet 

och vars alster nu för första gången visas upp i Sverige. Utställningen har fått lysande kritik 

och man imponeras av den oerhörda detaljrikedom som konstnärerna använder för att så 

uttrycksfullt illustrera människans villkor och vardag under tsarens totalitära regim.  

 

 

 



 

 

 

 

 

Vi kommer med hjälp av en kunnig guide lotsas igenom den nästan 100 tavlor stora 

utställningen under ca 1 timme. Visningarna börjar kl. 18.30  och 18.50 Samling i 

Nationalmuseums foajé kl. 18 för samtliga deltagare till visningarna. 

 
Därefter förflyttar vi oss till närbelägna Restaurang Blasieholmen där vi ca kl 20 serveras en 

middag bestående av förrätt och varmrätt och sedan kaffe och kaka. Det subventionerade 

priset för allt detta är 400:- inkl. entré, visning och mat inkl. kaffe. Måltidsdryck betalar man 

själv. Vill man bara gå på middagen kostar det lika mycket eftersom vi subventionerar 

museibesöket. 

Beloppet sätts in direkt på plusgiro 667754-6 senast den 28 november.  

Begränsat antal platser (max 60 personer). Först till kvarn… 

 

OBS! Under middagen kommer nyss hemkomne ordförande Roger Richter med benäget 

bistånd från kassör Marina Nyman och sekreterare Birgitta Magnusson berätta och visa både 

rörliga och orörliga bilder från deras vistelse på St Barth under november 2011 då fler 

svenskar än någonsin besökt vår gamla koloni.  

 

Menyval 

Förrätt: 

Laxtartar m kaprisbär, dijoncreme samt surdegsbaguette 

Kantarellfritatta m gårdsskinka, balsamicosirap på ruccola med rosenbröd 

Huvudrätt: 

Hängmörad entrecote m grönpepparsmör, rödvinssky, baconrullad  

haricotsverts samt rostad anyapotatis 

Senap & örtfylld rödingsrullad m chablissås, glaserade morotsstavar  

samt potatis och jordärtskockspuré 

 

Kaffe ingår. Övrig dryck betalar man själv. 

 

Anmälan kan göras på telefon till Marina, 08-732 75 12 och Birgitta 08-531 75744. t o m 2 
november. Därefter kan anmälan endast göras per e-post senast den 24 november till  
roger.richter@comhem.se  
marina.nyman@telia.com  
birgittam.magnusson@telia.com  
OBS! Glöm inte att ange menyval vid anmälan! 
 

Missa inte detta Höstmöte! – Hjärtligt välkomna!  


